
Página: 1 / 1

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

4/2024

21/08/2024

E-mail: contabilidade@montecastelo.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MONTE CASTELO
Rua Prefeito Jovino Emidio - Centro - Monte Castelo
CEP: 89380-000 CNPJ: 11.455.792/0001-05 Telefone: (47) 3654-0166

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  78,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/08/2024
Dispensa de licitação
4/2024 - DL
4/2024

Aquisição futura e eventual de cirurgias e exames oftalmológicos de ceratocone, para
atender aos pacientes do Município de Monte Castelo, nos termos da tabela abaixo,
conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

Participante: CLINICA DA VISAO HADDAD LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Crosslinking 16,000 UNID. 3.900,00 62.400,00

2 Femto Anel (simples) 16,000 UN 8.750,00 140.000,00

3 Femto Anel (especial 1) 16,000 UN 9.750,00 156.000,00

4 Femto anel (especial 2) 16,000 UNID. 10.750,00 172.000,00

5 Pacote de exames: Galilei/Topografia. Wave. I Design Paquimetria. 8,000 UN 350,00 2.800,00

Total do Participante: 533.200,00

Total Geral: 533.200,00

Assinatura do Responsável

26 de Agosto de 2024Monte Castelo,

SILVIA MROSKOVSKI

Sistema: Compras -  Usuário: ANDREZADEDA. Emissão: 26/08/2024, às 09:02:23. Protocolo: f9dd1bf5-fd1d-4d6b-ba83-0e573fac6844


		2024-08-26T09:04:16-0300
	SILVIA MROSKOVSKI:10842921907




